Sceau en cire rouge sur cordelettes de chanvre. 

(J. 4 8 i , n ° i 3 3 . ) 

Adhésion 
à loul ce qui a élt» 

décidé 
dons l'assemblée. 

CCLXX. LE CHAPITRE DE L'ÉGLISE DE BOURGES, à août i3o3. — Universis Christi 

1 Villemagne, canton de Saint-Gervais. arron
dissement de Béziers, Hérault, abbaye dont les 
origines sont obcures, mais qui existait sûre
ment dès l'an 8i7.(GaW. christ., t.VI, col. 4o4.) 

2 Prieuré de Soumarlre, commune de Fau-

gères, canton de Bédarieux, dép* de l'Hérault. 
3 L'abbé Pierre III, sans doute, que la Gallia 

mentionne aux années ia83 et 1296 seulement. 
Son successeur Robert I " ne parait pas avant 
1309. (Tome VI, col. 4o8.) 

4i 

324 ASSEMBLÉES SOUS PHILIPPE LE BEL. 

de 
l'église cathédrale. 

DIOCF.SE DE BOCBCÏS. fidelibus hec visuris, decanus et capitulum ecclesie Bituricensis, salutem in Do
mino. Noverint universi quod, cum ex parte excellentissimi principis domini nos-
tri domini Philippi, Dei gratia régis Francorum illustris, et per venerabilem virum 
dominum Johannem de Auxeio (comme au n" CCXKVI) visum fuerit 
expedire. In quorum omnium testimonium, sigillum noslricapituli, quo unico uti-
mur, presentibus litteris apposuimus. 

Datum et actum Bituris, in capitulo noslro, n° nonas Augusti anno Domini 
millesimo trecentesimo tercio. 

Fragment de sceau en cire jaune sur double allache de parchemin. 

(J. û8o ,n°88 . ) 

CCLXXI. LES CHAPITRES DE PLUSIEURS ÉGLISES DE BOURGES, LE COUVENT DES FRÈRES 

PRÊCHEURS ET LE COUVENT DES FRÈRES MINEURS, LES DOURGEOIS ET LE PEUPLE DE CETTE 

VILLE, à-6 août i3o3. — In Christi nomine, amen. Per hoc presens inslrumentum 
i.e chapiiro publicum pateat universis quod, coram yenerabilibus viris dominis et magistris 

Joanne Sjgalonie, Martino Bruerie, Mattheo Narzenc, Joanne de Busenceyo, in 
ecclesia Bituricensi archidiaconis1, Joanne de Bregni, archiprcsbyteio, Symone 
de Archiaco, Johanne Gresillon, Stephano de Aquasparsa, Ludovico de Sancero, 
Helya Peleti, Arnulpho Batalle, Guillelmo de Chardoneyo et Guillelmo de Du
rais, canouicis ecclesie Bituricensis, in dicte ecclesie capitulo, propter hoc ad 
campane sonitum, ut moris est, evocatis et specialiter congregatis, capitulum 
dicte ecclesie facientibus et represenlantibus, et pro capitulo se habentibus, ut 
dicebant, constitutus venerabilis vir dominus Joannes de Auxeyo, cantor ecclesie 
Aurelianensis, clericus excellentissimi principis domini Philippi, Dei gratia régis 
Francie illustris, ex parte ipsius domini Régis ad hoc deslinatus, prout apparebat 
per litteras patentes ipsius domini Régis ibidem lectas, in nostrorum nolariorum 
et testium presentia subscriplorum, exposuit ibidem per dictas litteras, et alias 
verbotenus diligenter causas propter quas nuper idem dominus Rex, prelati, pluies 
barones illustres, et alii nobiles regni Francie propter nonnulla crimina varia et 
diversa contra dominum Bonifacium (comme au n" CCKXVl) petens ab 
eisdem canonicis capitulum facientibus, ut dictum est, utrum convocationi dicti 
concilii generalis consentirent, et predictis appellationibuset provocationibus adhé
rèrent pro conservatione status sui, honore sancte Romane ac universalis ecclesie,